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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 55  

1Zona Económica:  50  

Director General
Director General Adjunto
Titular del OIC
Gerente
Director
Gerente
Coordinador de Proyectos "A"
Coordinador de Proyectos "B"
Coordinador de Proyectos "A"
Coordinador de Proyectos "C"
Coordinador de Proyectos "C"
Coordinador de Proyectos "C"
Coordinador de Proyectos "D"
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

KC2
LB2
MC3
MC3
MC3
MA2
NC3
NC2
NB2
OC3
OC1
OB3
OB2
PA1

 1
 4
 1
 1
 8
 5
 6
 5
 3
 4
 2
 1
 5
 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,714,330
 1,861,235
 1,600,015
 1,600,015
 1,600,015
 1,038,819

 921,762
 799,344
 692,395
 611,274
 499,395
 551,325
 499,106
 359,428

 2,062,815
 1,363,057
 1,144,255
 1,144,255
 1,144,255

 673,551
 574,691
 478,909
 402,445
 345,486
 265,840
 303,057
 265,839
 171,569

 651,515
 498,178
 455,760
 455,760
 455,760
 365,268
 347,071
 320,435
 289,950
 265,788
 233,555
 248,268
 233,267
 187,859

 81,331
 81,331
 81,331
 81,331
 81,331
 81,331
 81,331
 75,278
 64,028
 55,609
 43,891
 49,330
 43,854
 29,382

 55,933
 46,554
 45,598
 45,598
 45,598
 44,661
 44,661
 44,661
 44,661
 42,844
 42,844
 41,102
 41,102
 13,283

 210,880
 164,094
 154,658
 154,658
 154,658
 134,930
 131,562
 128,314
 126,067
 123,306
 120,484
 121,803
 120,547
 115,558

 38,002
 38,002
 38,002
 38,002
 38,002
 38,002
 38,002
 35,034
 29,516
 25,386
 19,639
 22,306
 19,620
 12,522

 265,369
 168,197
 136,171
 136,171
 136,171
 66,344
 51,515
 37,148
 25,678
 18,643

 6,697
 13,727

 8,144
 17,114

TOTAL:
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2Zona Económica:  5  

Jefe de Proyecto
Analista
Secretaria

4
3
2

 3
 1
 1

 
 
 

 551,733
 413,200
 312,148

 294,108
 196,519
 125,332

 257,625
 216,681
 186,816

 48,901
 34,382
 23,791

 58,015
 42,116
 30,519

 121,279
 117,875
 115,392

 22,096
 14,974

 9,780

 7,334
 7,334
 7,334


